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North Macedonia

12-014060/21-0005

20/10/2024 00:00:00

12/11/2024 00:00:00

4818909000************

Основни правила 1, 3 (б) и 6 за примена на Номенклатурата на Царинската 
тарифа, наименувание за тарифен број 4818 и Коментарски забелешки на 
Хармонизиран систем за тарифен  број 4818.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Заштитна подлога за преоблекување со бела боја која што во горниот дел 
е изработена е неткаен материјал, хартија, целулозни влакна, SAP–супер 
апсорбирачки полимер, лепак и PE-фолија водоотпорна задна страна која 
обезбедува заштита на површините од инконтиненција, хигиенски постапки 
и промена на пелени. Подлогата е со димензии 60 х 60 см, во пакување со 
10 парчиња.

1

BTI Details Report



National Keywords

2


